
03月12日（木）

初　日
Daiichi-TVファイティングカップ
3/12・13・14・15・16・17

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

11:32

◎ １ 3294 野中　　義生 B1 14 F1 12 34.0 44 48.3 △ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

△ ２ 4405 南野　　利騰 B1 16 13 39.1 43 26.6 ○ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

Ｘ ３ 3867 松浦　　　勝 B1 16 25 33.8 74 32.1 △ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

４ 3704 本部　めぐみ B1 22 F1 35 26.5 24 35.4 ○ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

５ 5268 山本　　幸也 B1 23 F1 64 33.3 20 34.0 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

○ ６ 3800 牧　　　宏次 B1 15 50 30.7 32 42.8 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ペラが全然違う形で、たたきました。前検は分からなかった。
２ 下がるとかはない。スタートは風（向かい風）の割に届いていた。
３ 佐口（達也）さんが出てくる感じ。ターンは悪くなかった。
４ 普通かな。伸びだすのが遅く感じた。
５ ターン出口はいいのかな。でも何とも言えない。
６ 数字（複勝率30.7％）は悪いけど、そこまで下がったりはしない。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

1=6-2　1=6-3　1=2-6 
1=2-3　1-3-6 

地元の野中が逃げ態勢を作る。アウトから切り込む牧が対抗。南野は差し勝負で

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

11:57

○ １ 3303 渡辺　　　豊 B1 20 66 33.9 61 45.1 ◎ ○ ◎ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

◎ ２ 3874 山本　　寛久 A1 15 F1 36 35.4 11 20.2 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ３ 3790 佐口　　達也 B1 20 32 49.6 14 30.5 ◎ ◎ ○ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 4049 荒川　　健太 A2 17 19 36.8 71 35.4 ◎ ○ ○ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

５ 4276 鈴木　　勝博 A2 15 16 24.5 39 25.2 △ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

６ 5418 堀内　　亜海 B2 22 28 35.9 55 31.2 △ △ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 普通でした。乗りづらさはなかった。
２ 回ってないのかな。でも、乗り味やかかり、起こしは悪くなかった。
３ スリット近辺の雰囲気が良かったです。楽しみです。
４ 行き足は甘い気がするけど、乗りにくさはないです。
５ 余裕はないけど、そこまで悪い感じはなかった。
６ 刑部（亜里紗）さんに比べると少し下がった感じです。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

2=1-3　2=1-4　2=3-1 
2=3-4　2-4-1 

旋回シャープな山本が連軸。イン利す渡辺の押し切りも。看板機の佐口も好勝負

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

12:28

◎ １ 4023 柴田　　友和 B1 18 65 38.3 67 39.5 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ２ 3684 清水　　攻二 A2 17 F1 8 32.9 48 37.6 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

○ ３ 4131 原　　　豊土 A2 17 2 32.4 31 27.8 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

４ 3929 杢野　　誓良 B1 16 6 35.6 26 27.8 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 4623 中北　　将史 B1 14 11 35.9 52 25.3 ◎ ○ ◎ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 4448 青木　　玄太 A1 17 59 28.1 27 22.5 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

選
手
コ
メ
ン
ト

１ スタートの感じは、しっかり届いていた。下がることもない。
２ 伸びは良くなくて、行かれる感じがあった。
３ トルクは甘いが、回転は上がってました。出足型って感じです。
４ 乗っている感じは悪くないし、班でも一緒くらい。
５ 目立たないけど、悪くない感じ。
６ 悪そうな感じです。下がると思っていた。いいところは全くなかった。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=3-2　1=3-6　1=2-3 
1=2-6　1-6-3 

絶好枠の柴田に期待も混戦。積極策打つ地元の原が相手筆頭。清水は差し勝負で

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ランチタイム戦

一般

12:57

◎ １ 4305 金子　　拓矢 A1 15 24 33.8 59 35.7 ◎ ◎ ◎ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

○ ２ 3730 塩崎　　優司 B1 17 18 35.5 38 24.1 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ３ 3233 小畑　　実成 B1 17 37 35.5 68 40.8 △ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 4197 渥美　　卓郎 B1 18 47 32.4 65 47.3 ◎ ◎ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

５ 3616 中村　　　真 B1 16 F1 21 44.0 36 18.0 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

６ 3699 富永　　正人 B1 17 F1 63 28.5 54 34.0 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 感触は悪くないですね。久しぶりに乗り心地が良かった。
２ 回転の上がりはスムーズだけど、伸びにつながってない。
３ 出るようなことはないけど、普通くらいはあった。
４ 出足が良さそう。進んでいる。あとは舟の向き、かかりがどうかな。
５ 勝率（複勝率44.0％）ほどの感じはないです。
６ 乗り心地は悪くないが、特訓は２番（竹腰正樹）の方が良さそう。

進入予想 自信度

123/456 85%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

金子がインで速攻力を発揮。塩崎が差して追走へ。小畑は外マイ。機力で渥美も



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

13:27

○ １ 5035 櫻井　　　優 B1 17 61 26.4 76 35.9 ○ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 4120 柘植　　政浩 A2 18 3 26.7 56 35.8 △ △ △ △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ３ 4403 木下　　大將 A2 16 31 35.3 46 27.0 ◎ ○ ○ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 4257 古川　　　健 B1 16 44 36.5 70 32.9 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

◎ ５ 3159 江口　　晃生 A1 16 26 41.6 28 31.5 ○ ○ ○ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

６ 5444 林　　　風音 B2 00 56 40.4 23 31.1 ◎ ◎ ○ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 良くはないです。ターン出口で押してない。
２ 行き足から伸びがなかったイメージ。反応は悪くない。
３ ターンが重たい感じで、いい感じはしませんね。
４ 前検はまあまあで、悪い感じはしなかった。
５ 大したことない感じ。伸びは良くなさそう。少しずつ調整します。
６ 乗り心地は悪くないです。浜名湖は乗りやすい印象があります。

進入予想 自信度

152/346 70%

フォーカス

5=1-3　5=1-4　5=3-1 
5=3-4　5-4-1 

江口が内主張から巧みにさばく。桜井は先マイに全力注ぐ。木下や古川の台頭も

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

14:06

◎ １ 5205 刑部　亜里紗 A2 19 40 27.1 17 43.0 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ２ 4764 小池　　礼乃 B1 18 9 30.0 12 29.4 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

３ 3704 本部　めぐみ B1 22 F1 35 26.5 24 35.4 ○ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

○ ４ 4464 山下　　友貴 B1 20 38 32.4 72 32.2 ○ ○ ○ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 3999 大瀧　明日香 A1 15 39 36.2 35 28.7 △ ○ △ △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

６ 4536 喜井　つかさ A2 17 60 32.8 40 30.1 △ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 音が鈍かった。エンジン的に押してない感じがする。
２ 直線は一緒くらい。起こしが微妙でした。
３ 普通かな。伸びだすのが遅く感じた。
４ 起こしから少し良さそう。ただ、スタート勘が合ってない。
５ 赤岩（善生）さんと足合わせをしたら全部が弱かった。乗りやすいけど、それだと勝てない。
６ 乗りやすいけど、進んでない気がします。特訓も少し行かれる感じ。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=4-2　1=4-5　1=2-4 
1=2-5　1-5-4 

地の利を生かして刑部が逃げる。カドから山下が迫る。小池や大滝も大差はない

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

14:40

△ １ 5268 山本　　幸也 B1 23 F1 64 33.3 20 34.0 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ２ 3692 竹腰　　正樹 A2 13 F1 62 35.2 16 25.8 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

○ ３ 3983 須藤　　博倫 A2 14 30 44.4 18 38.5 ◎ ○ ◎ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

４ 3293 宮内　由紀英 B1 20 5 33.6 29 35.7 ○ ○ ◎ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 5418 堀内　　亜海 B2 22 28 35.9 55 31.2 △ △ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

◎ ６ 3946 赤岩　　善生 A1 15 F1 53 45.4 21 38.1 ◎ ◎ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ターン出口はいいのかな。でも何とも言えない。
２ 普通な感じ。悪くはないです。
３ 行き足は良かった。スタートして少し追いつく感じもしました。
４ 普通です。チルト０度の割に少し重いかな。
５ 刑部（亜里紗）さんに比べると少し下がった感じです。
６ 可もなく不可もなし。いつも通りにやっていく。

進入予想 自信度

162/345 70%

フォーカス

6=3-1　6=3-2　6=1-3 
6=1-2　6-2-3 

前付け策から赤岩が抜け出しを図る。パワー機の須藤が強敵。山本はイン粘って

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ブレイクタイム

一般

15:07

◎ １ 4049 荒川　　健太 A2 17 19 36.8 71 35.4 ◎ ○ ○ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ２ 4197 渥美　　卓郎 B1 18 47 32.4 65 47.3 ◎ ◎ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

３ 3776 横井　　健太 B1 17 23 38.8 34 39.7 △ △ △ △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 4771 下寺　　秀和 A1 15 54 34.3 41 26.6 ○ ○ ○ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ５ 3294 野中　　義生 B1 14 F1 12 34.0 44 48.3 △ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

６ 3976 内田　　　圭 B1 18 33 28.5 75 27.4 △ △ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 行き足は甘い気がするけど、乗りにくさはないです。
２ 出足が良さそう。進んでいる。あとは舟の向き、かかりがどうかな。
３ 特訓は塩崎（優司）さんに比べると少し弱いかな。行き足から違う。
４ ペラはたたき変えました。下がるとかはなかったと思う。
５ ペラが全然違う形で、たたきました。前検は分からなかった。
６ たぶん伸びは劣勢だと思います。乗り心地はいいですけど…。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=4-2　1=4-5　1=2-4 
1=2-5　1-5-4 

絶好枠の荒川が主導権を握る。カドから攻め込む下寺の逆転も。渥美が好出足だ



シリーズのけん引役は江口晃生と金子拓矢の群馬支部レーサー。 江口晃生は1986年後期にA級に昇格以来、今期（2026年前期）まで80期連続で最上位級（1995
年前期までA級、1995年後期からはA1級）をキープしている正真正銘のトップレーサーである。ちなみに来期適用勝率も6.94（2月28日時点）。まったく勢いは
衰えていない。  その来期適用勝率で参戦メンバートップをゆくのが金子拓矢。現状の7.87（2月28日時点）はキャリアハイの勢い。コース不問の自在戦に注目
したい。  この両者を追う筆頭格は浜名湖V4としている地元の松下一也。直前の常滑では3カドからまくりを決め優勝を果たしている。  さらに… 派手さはない
ものの確かなレース展開力を誇り、72.1％の2コース2連対率を誇る下寺秀和 参戦女子8名の中で来期適用勝率上位（80走で6.59）としている喜井つかさ 静岡の
看板レーサーとして人気実力ともに光る刑部亜里紗などメンバーは多彩だ。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特賞

一般

15:35

△ １ 3616 中村　　　真 B1 16 F1 21 44.0 36 18.0 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ２ 4276 鈴木　　勝博 A2 15 16 24.5 39 25.2 △ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

３ 4257 古川　　　健 B1 16 44 36.5 70 32.9 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

◎ ４ 4207 松下　　一也 A2 12 F1 43 38.8 49 26.3 ◎ ○ ◎ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ５ 3684 清水　　攻二 A2 17 F1 8 32.9 48 37.6 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

６ 4405 南野　　利騰 B1 16 13 39.1 43 26.6 ○ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 勝率（複勝率44.0％）ほどの感じはないです。
２ 余裕はないけど、そこまで悪い感じはなかった。
３ 前検はまあまあで、悪い感じはしなかった。
４ 起こしで鳴いた。ただ、特訓の３本目は伸びていたと言われた。
５ 伸びは良くなくて、行かれる感じがあった。
６ 下がるとかはない。スタートは風（向かい風）の割に届いていた。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

4=5-1　4=5-2　4=1-5 
4=1-2　4-2-5 

松下がカドから一気にまくる。松下に乗って清水が続く。中村は枠を生かしたい

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特賞

一般

16:08

◎ １ 3350 藤本　　佳史 A2 15 41 47.0 66 42.8 ◎ ◎ ◎ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ２ 3699 富永　　正人 B1 17 F1 63 28.5 54 34.0 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

○ ３ 3874 山本　　寛久 A1 15 F1 36 35.4 11 20.2 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

４ 4023 柴田　　友和 B1 18 65 38.3 67 39.5 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ５ 5205 刑部　亜里紗 A2 19 40 27.1 17 43.0 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

６ 4120 柘植　　政浩 A2 18 3 26.7 56 35.8 △ △ △ △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 特別伸びることはなかったし、班で出ることもなかった。
２ 乗り心地は悪くないが、特訓は２番（竹腰正樹）の方が良さそう。
３ 回ってないのかな。でも、乗り味やかかり、起こしは悪くなかった。
４ スタートの感じは、しっかり届いていた。下がることもない。
５ 音が鈍かった。エンジン的に押してない感じがする。
６ 行き足から伸びがなかったイメージ。反応は悪くない。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=3-2　1=3-5　1=2-3 
1=2-5　1-5-3 

好モーターを手にした藤本の勝機。旋回俊敏な山本が相手。富永はスタート次第

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特選

一般

16:38

◎ １ 4828 松山　　将吾 A1 13 7 37.1 30 40.8 ◎ ○ ◎ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ２ 4536 喜井　つかさ A2 17 60 32.8 40 30.1 △ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

３ 3730 塩崎　　優司 B1 17 18 35.5 38 24.1 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

○ ４ 3303 渡辺　　　豊 B1 20 66 33.9 61 45.1 ◎ ○ ◎ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ５ 4131 原　　　豊土 A2 17 2 32.4 31 27.8 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

６ 3692 竹腰　　正樹 A2 13 F1 62 35.2 16 25.8 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 気になるところがなかった。前検としてはいいです。
２ 乗りやすいけど、進んでない気がします。特訓も少し行かれる感じ。
３ 回転の上がりはスムーズだけど、伸びにつながってない。
４ 普通でした。乗りづらさはなかった。
５ トルクは甘いが、回転は上がってました。出足型って感じです。
６ 普通な感じ。悪くはないです。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=4-5　1=4-2　1=5-4 
1=5-2　1-2-4 

最内から鋭く回って松山が先制。渡辺、原がダッシュ水域から接近。喜井追走も

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ドリーム戦

一般

17:05

◎ １ 3159 江口　　晃生 A1 16 26 41.6 28 31.5 ○ ○ ○ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ２ 4448 青木　　玄太 A1 17 59 28.1 27 22.5 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

○ ３ 3946 赤岩　　善生 A1 15 F1 53 45.4 21 38.1 ◎ ◎ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

４ 3999 大瀧　明日香 A1 15 39 36.2 35 28.7 △ ○ △ △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

Ｘ ５ 4305 金子　　拓矢 A1 15 24 33.8 59 35.7 ◎ ◎ ◎ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

６ 4771 下寺　　秀和 A1 15 54 34.3 41 26.6 ○ ○ ○ ◎ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 大したことない感じ。伸びは良くなさそう。少しずつ調整します。
２ 悪そうな感じです。下がると思っていた。いいところは全くなかった。
３ 可もなく不可もなし。いつも通りにやっていく。
４ 赤岩（善生）さんと足合わせをしたら全部が弱かった。乗りやすいけど、それだと勝てない。
５ 感触は悪くないですね。久しぶりに乗り心地が良かった。
６ ペラはたたき変えました。下がるとかはなかったと思う。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=3-2　1=3-5　1=2-3 
1=2-5　1-5-3 

江口がインで的確に運ぶ。赤岩がパワーを引き出しバック肉薄。青木も台頭十分
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